

## Öffentliche Bekanntmachung

## Am Montag, 25.07.2016, um 19:30 Uhr

findet im Sitzungssaal des Rathauses Collenberg, Kirchplatz 2, 97903 Collenberg die 37. Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Vorstellung des Ergebnis der Ahnenforschung in Collenberg durch Herrn Wiesner (Personenbuch-Familienbuch)
- 2 Bauantrag zum Anbau eines Reifenlagers an der bestehenden Diagnostik-Service-Halle, Hauptstraße 39, Collenberg, Grundstück Fl-Nr. 2045, Gem. Fechenbach, Beratung und Beschlussfassung
- 3 Stellungnahme zum Rahmenbetriebsplan für die Gewinnung von Quarzsand/-Kies im Tagebau durch die Firma Weber GmbH Beratung und Beschlussfassung
- 4 Abschlussbericht zur Fortschreibung des Nahverkehrsplans der Region "Bayerische Untermain" Beratung und Beschlussfassung
- 5 Betonsanierung und Fugenerneuerung "Südspessarthalle", (Mehrmassen) Beratung und Beschlussfassung
- 6 Bürgermeister-Informationen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Gemeinde Collenberg, 21.07.2016

Karl Josef Ullrich

1. Bürgermeister